
mafoc 06-01-01 - 06-12-31
In Ut

06-01-01 Ingående balans 3 867,00 kr

06-03-28 Medlemsavgifter (2005) 200,00 kr 4 067,00 kr
06-03-31 Medlemsavgifter 300,00 kr 4 367,00 kr
06-04-10 Medlemsavgifter 200,00 kr 4 567,00 kr
06-04-13 Medlemsavgift 100,00 kr 4 667,00 kr

Copy cat: kopiering 100,00 kr 4 567,00 kr
06-04-18 Medlemsavgifter 200,00 kr 4 767,00 kr
06-04-27 Medlemsavgift 100,00 kr 4 867,00 kr

GOTHCON-bidrag 420,00 kr 4 447,00 kr
06-07-01 Medlemsavgifter 400,00 kr 4 847,00 kr

Bildcenter: kopiering 162,50 kr 4 684,50 kr
06-08-29 Medlemsavgifter 200,00 kr 4 884,50 kr
06-09-02 Medlemsavgift 100,00 kr 4 984,50 kr
06-10-01 Medlemsavgifter 200,00 kr 5 184,50 kr
06-11-01 Anmälan Spettcake Bowl III 40,00 kr 5 224,50 kr
06-11-07 Medlemsavgift 100,00 kr 5 324,50 kr
06-11-21 4 x Blood Bowl-spel 3 000,00 kr 2 324,50 kr

Lån av Jacob Andersson 2 817,00 kr 2 817,00 kr 2 324,50 kr
06-12-02 Medlemsavgift 100,00 kr 2 424,50 kr
06-12-03 Medlemsavgift 100,00 kr 2 524,50 kr
06-12-04 Medlemsavgift 100,00 kr 2 624,50 kr
06-12-16 ICA: mat och dryck 261,50 kr 2 363,00 kr

T. Magnusson: lokalhyra 500,00 kr 1 863,00 kr

06-12-31 Utgående balans 1 863,00 kr

Resultaträkning

Inkomster Medlemsavgifter 2 200,00 kr
Anmälan Spettcake Bowl III 40,00 kr 2 240,00 kr

Utgifter Kopiering 262,50 kr
Resebidrag 420,00 kr
Spelinköp 3 000,00 kr
Spelträffar 761,50 kr 4 444,00 kr

Resultat -2 204,00 kr

Balansräkning

Tillgångar Bank 4 580,00 kr
Kassa 100,00 kr 4 680,00 kr

Skulder Jacob Andersson 2 817,00 kr 2 817,00 kr

Summa tillgångar minus skulder: 1 863,00 kr


